
Kreisverband Jerichower Land Pokal 2017/18

Finale
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Achatzi, Andreas, 39291 Lostau, Mobil: 0176 20967529,
andreas.willi.meyer@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.01.2018 10:30

11:30
12:30
13:30

SC Kade-Karow
SV Hohenwarthe
Chemie Genthin
Burger BC 08 II

Chemie Genthin
Chemie Genthin
RC Lostau
Chemie Genthin

1:4
3:4
3:4
0:4
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