

Kreisverband Jerichower Land Pokal 2017/18

Finale

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Spieleleiter-Kontaktadresse

Achatzi, Andreas, 39291 Lostau, Mobil: 0176 20967529,
andreas.will.i.meyer@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.01.2018 10:30	SC Kade-Karow	Chemie Genthin	1:4
11:30	SV Hohenwarthe	Chemie Genthin	3:4
12:30	Chemie Genthin	RC Lostau	3:4
13:30	Burger BC 08 II	Chemie Genthin	0:4